~timant~yia/ rk $amu
Praça D. Pedro 11 , 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

BAURU

C9RAÇÃO DE
SAO PAULO

REQUERIMENTO N° ___ 9_1_9_/_1_5_

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Antonio Mondelli

Junior, solicitando-lhe a implantação de obstáculo de solo na quadra 07 da Rua

Sargento Manoel Faria lnojosa, Jardim Nova Esperança.

Ressaltamos que muitos motoristas desrespeitam o limite

de velocidade no referido local, colocando em risco as pessoas que por ali circulam,

motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

13 de outubro de 2015

OFICIADO

Ofício DAL SAA 341/03/15

14~

Daniela Pacheco Barreiro de Almeida

Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares

• ~~~tjt,d tk /Haa;u
Praça D. Pedro li , 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

Ofício DAL SAA 341 /03/15

Bauru, 14 de outubro de 2015.

Senhor Presidente

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria

os requerimentos atinentes a essa Empresa Municipal, apresentados e

aprovados pelos Senhores Vereadores na sessão ordinária levada a efeito por

esta Edilidade em 13/10/2015, conforme segue:

915
922-923-924-925

931-932
909
910
921
936

911-912
930
916
919
906
920

ARTEMIO CAETANO FILHO
FABIANO ANDRÉ LUCAS MARIANO
FÁBIO SARTORI MANFRINATO
FARIA NETO
FRANCISCO CARLOS DE GOES
LUIZ CARLOS BASTAZINI
MOISÉS ROSSI
NATALINO DAVI DA SILVA
PAULO EDUARDO DE SOUZA
RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA
ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO
ROQUE JOSÉ FERREIRA
TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI

Sem ou o especial motivo, subscrevemo-nos
com reiterados protestos de corkider

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO MONDELLI JUNIOR

Presidente da EMDURB

Praça João Paulo li, s/nº

BAURU-SP

'

BAURU

aE
C9RAÇÃO DE
SAO PAULO

PREFEITURA MUNJCIPAL DE BAURU
GABlNETE DO PREFEITO ·

Praça das Cerejeiras, 1-59 Fone: (14) 3235-1000 CEP: 17014-900

OF GP 3669/15

Senhor, Presidente,

CâniarP. Mu 1ir.ioat de 8;1uru
Diretoria de .\poio Le91s1a.1vo

O 9 DEZ. 201S

EN1RAD
Hora ~ -(a)=::::+:t::t=J

Bauru, 07.de dezembro de 20'15.

Em atenção ao Requerimento nº 919/15, (otmulado pelo Vereador Roberval Sakai

Bastos Pinto, protocolado nest~ Prefeitura .como processo,nº 70898/15, referente à. sol.icitação de

"implantação de obstáculo no solo na quadra 07 da Rua Sargen'to Manoel Faria lnojosa, Jardim

'Nova Esperança", a EMDURB informa qúe, após_ análise técnic.a .r.ealizada,. constatou~se qu~ a

inêlinação da rua·é de 7~84%, o que fere a condição.da resolução 39/98 do CONTRAN, no qual

deve de ser menor a 6%. Desta maneira, resta in.v.iável o atendimento do pleito · referente à

implantação.

Atenciosamente,

Ro~ de ostinho Mendonça
Prefeito Municipal de Bauru -

Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO FARIA NETO
Presidente da Câma'ra Municipal

·~
As~

RECE BIDO .
f {} / t tJ. / 2 o/_:s